

## **MASEHE Holding ApS**

Vejlevej 29, 1. sal  
8700 Horsens

**CVR-nr. 41 18 88 12**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/10 2023

---

Martin Secher Henriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MASEHE Holding ApS  
Vejlevej 29, 1. sal  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 18 88 12  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Secher Henriksen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 44.722, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 16.554.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr. (14 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(10.065)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.277)	(43.242)
Finansielle omkostninger	1	<u>(49)</u>	<u>(25)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(44.701)</b>	<b>(53.332)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(21)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(44.722)</u></b>	<b><u>(53.332)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(40.277)	(43.242)
Overført resultat		<u>(4.445)</u>	<u>(10.090)</u>
		<b><u>(44.722)</u></b>	<b><u>(53.332)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	41.432	81.709
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>41.432</u>	<u>81.709</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>41.432</u>	<u>81.709</u>
Selskabsskat		2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.168</u>	<u>544</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.168</u>	<u>544</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>44.600</u>	<u>82.253</u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.432	41.709
Overført resultat		(24.878)	(20.434)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.554</u></b>	<b><u>61.275</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.977	15.978
Anden gæld		2.069	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.046</u></b>	<b><u>20.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.046</u></b>	<b><u>20.978</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.600</u></b>	<b><u>82.253</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	41.709	(20.433)	61.276
Årets resultat	0	(40.277)	(4.445)	(44.722)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.432</b>	<b>(24.878)</b>	<b>16.554</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr. (14 mdr.)
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49	25
	<b>49</b>	<b>25</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	21	0
	<b>21</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2022	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	41.709	84.951
Årets resultat	(40.277)	(43.242)
Værdireguleringer 30. juni 2023	1.432	41.709
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>41.432</b>	<b>81.709</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
MSH Ejendomme ApS	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.